

# Årsredovisning

---

## *Pinntorps Bud AB*

559139-3540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Simon George Fransson  
2024-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeri- och budverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har verksamheten bedrivits i begränsad omfattning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	355	1 510	1 397	1 265
Resultat efter finansiella poster	-193	44	102	66
Soliditet %	60	60	53	45

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, vilket beror på att verksamheten bedrivits i minskad omfattning under 2023.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	98 647	25 277	173 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 277	-25 277	0
- Årets resultat			-138 449	-138 449
- Belopp vid årets utgång	50 000	123 924	-138 449	35 475

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	123 924
Årets resultat	-138 449
Summa	-14 525

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-14 525
Summa	-14 525

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	354 839	1 510 001
Övriga rörelseintäkter	10 297	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>365 136</b>	<b>1 510 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-358 890	-611 128
Handelsvaror	-1 303	-9 385
Övriga externa kostnader	-116 127	-215 274
Personalkostnader	-80 961	-623 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 083	-6 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-559 364</b>	<b>-1 466 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-194 228</b>	<b>44 000</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	849	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-70	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>779</b>	<b>22</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-193 449</b>	<b>44 022</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	55 000	-11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>55 000</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-138 449</b>	<b>33 022</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-7 745
<b>Årets resultat</b>	<b>-138 449</b>	<b>25 277</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	2 083
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	2 083
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 083</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	233 806
Övriga fordringar		5 298	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 806	43 737
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		26 104	277 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 454	85 052
<i>Summa kassa och bank</i>		33 454	85 052
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 558</b>	<b>362 595</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>59 558</b>	<b>364 678</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	123 924	98 647
Årets resultat	-138 449	25 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-14 525	123 924
<b>Summa eget kapital</b>	<b>35 475</b>	<b>173 924</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	55 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 606	62 512
Skatteskulder	727	-20 317
Övriga skulder	15 250	69 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	23 613
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>24 083</b>	<b>135 754</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>59 558</b>	<b>364 678</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	31 250	31 250
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-31 250	-
Utgående anskaffningsvärden	0	31 250
Ingående avskrivningar	-29 167	-22 917
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	31 250	-
Årets avskrivningar	-2 083	-6 250
Utgående avskrivningar	0	-29 167
Redovisat värde	0	2 083

## UNDERSKRIFTER

Landvetter

*Simon George Fransson*

Simon George Fransson

2024-05-20